UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠNG GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN&PTNT Lạng Giang, ngày       tháng 12 năm 2020

Về việc tham gia góp ý dự thảo

Thông tư hướng dẫn xây dựng kế

hoạch phòng chống thiên tai các

cấp ở địa phương

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang

 Thực hiện Công văn số 2009/SNN-TL ngày 01/12/2020 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư hướng

dẫn xây dựng kế hoạch phòng chống thiên tai các cấp ở địa phương.

 Sau khi nghiên cứu, xem xét nội dung của dự thảo Thông tư hướng dẫn xây

dựng kế hoạch phòng chống thiên tai các cấp ở địa phương, UBND huyện Lạng

Giang nhất trí với nội dung của Dự thảo và không có ý kiến sửa đổi, bổ sung.

UBND huyện Lạng Giang trân trọng báo cáo !

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT, NN&PTNT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sỹ

		synv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-12-14T14:31:11+0700

		2020-12-14T15:19:18+0700

		2020-12-14T15:19:42+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-12-14T15:20:04+0700